
Dodatek č. 9

ke smlouvě o výpůjčce č. S/435/171/0803/V/01
(uzavřené dne 01.06.2001 mezi MČ Praha 13 a MŠ Barvička, Praha 13, Klausova 2449)

Smluvní strany:

Městská část Praha 13
se sídlem v Praze 5, Sluneční náměstí 2580, IČ: 00 241 687 
zastoupená statutárním zástupcem - místostarostkou RNDr. Marcelou Plesníkovou 
(dále půjčitel) 
a
Mateřská škola BARVIČKA, Praha 13, Klausova 2449 
se sídlem Klausova 2449/4, Stodůlky, 15500 Praha 5, IČ: 61 381 551 
zastoupená ředitelkou Klárou Mazánkovou 
(dále jen vypůjčitel)

uzavírají v souladu s § 2193-2195 a § 2197-2198 občanského zákoníku tento dodatek ke 
smlouvě o výpůjčce nemovitého majetku č. S/435/171/0803/V/01 ze dne 01.06.2001:

I.

Hodnota výpůjčky se zvyšuje o účetní hodnotu 146 437,90 Kč, která představuje investice na 
školském zařízení podle stavu k 3.1.12.2020, a to na vodovodní a teplovodní přípojky.
V tomto smyslu se upravuje příloha ke smlouvě o výpůjčce ze dne 01.06.2001, která se 
doplňuje o účetní hodnotu uvedenou v tomto cl. I.

II.

Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze změn.

III.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích se stejnou platností, z nichž 1 obdrží vypůjčitel a 3 
půjčitel.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
zajistí MČ Praha 13.

Tento dodatekje uzavřen na základě usnesení RMČ čQlMlZfílíze dne.iP.’.O&W?/

li IS. M
V Praze dne ..........T .2021

půjčitel

\

Cu)^!
vypůjčitel

Mateřská škola BARVIČKA, Praha 13, 
Klausova 2449 

Klausova 2443/4, Stodůlky
15500 Praha 5 

Tel./Fax: 251 619 854

Dodatek č. 9
ke smlouvě o výpůjčce č. S/435/171/0803/V/01

(uzavřené dne 01.06.2001 mezi MČ Praha 13 a MŠ Barvička, Praha 13, Klausova 2449)

Smluvní strany:

Městská část Praha 13
se sídlem v Praze 5, Sluneční náměstí 2580, IČ: 00 241 687
zastoupená statutárním zástupcem -místostarostkou RNDr. Marcelou Plesníkovou
(dále půjčitel)
a
Mateřská škola BARVIČKA, Praha 13, Klausova 2449
se sídlem Klausova 2449/4, Stodůlky, 15500 Praha 5, IČ: 61 381 551
zastoupená ředitelkou Klárou Mazánkovou
(dále jen vypůjčitel)

uzavírají v souladu s § 2193-2195 a § 2197-2198 občanského zákoníku tento dodatek ke
smlouvě o výpůjčce nemovitého majetku č. S/435/171/0803/V/01 ze dne 01.06.2001:

I.

Hodnota výpůjčky se zvyšuje o účetní hodnotu 146 437,90 Kč, která představuje investice na
školském zařízení podle stavu k 3.1.12.2020, a to na vodovodní a teplovodní přípojky.
V tomto smyslu se upravuje příloha ke smlouvě o výpůjčce ze dne 01.06.2001, která se
doplňuje o účetní hodnotu uvedenou v tomto cl. I.

II.

Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze změn.

III.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích se stejnou platností, z nichž 1 obdrží vypůjčitel a 3
půjčitel.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)
zajistí MČ Praha 13.

Tento dodatekje uzavřen na základě usnesení RMČ čQlMlZfílíze dne.iP.’.O&W?/

V Praze dne l.i...I.S....M..T.2021



Příloha ke smlouvě o výpůjčce
č. S/435/171/0803/V/01 ze dne 01.06.2001

Nemovitý majetek ve vlastnictví nůičitele. který ie předmětem smlouvy o výp&ičee

druh budova + areál MŠ Klausova

číslo popisné budovy 2449

účetní hodnota k 31.12.2020 31 610 267,95 Kč

Příloha ke smlouvě o výpůjčce
č. S/435/171/0803/V/01 ze dne 01.06.2001

Nemovitý majetek ve vlastnictví nůičitele. který ie předmětem smlouvy o výp&ičee

druh budova + areál MŠ Klausova

číslo popisné budovy 2449

účetní hodnota k 31.12.2020 31 610 267,95 Kč


